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امنیت انرژی نیز یکی 
دیگر از مزایا است. 
خط لوله گاز ایران 
عمان هند نیز یک 
پروژه بلندپروازانه 

است که برای مدت 
طولانی متوقف شده 
است. ایران و عمان 
در سفر اخیر ابراهیم 
رئیسی قراردادی را 
برای توسعه دو خط 
لوله گاز و یک میدان 

نفتی در امتداد مرزهای 
دریایی خود امضا 

کردند. اگر این امر 
محقق شود، پتانسیلی 

برای گسترش خط 
لوله به هند وجود دارد 

که به غلبه بر ضرر خط 
لوله شکست خورده 
ایران پاکستان هند 
و تسهیل عرضه گاز 
طبیعی به هند کمک 

می کند.

گروه نفت و انرژی - تهمینه غمخوار- 
نزدیکی ایران و هند بــر روی ویرانه های 
ساخت جهان دوقطبی اتفاق افتاد و با تغییرات اساسی 
در نظام جهانی که در تاریخ بی نظیر بود، همراه شــد. 
در حالی که یک پدیده جدیــد در نظام جهانی مدرن 
تبدیل هند بــه یک قدرت بزرگ بوه اســت، جایگاه 
ایران نیز اخیراً به شدت افزایش یافته است. وضعیت 
ژئوپلیتیک، اتحاد پاکستان با عربســتان سعودی نیز 
در این میان نقش دارد. عامل ایالات متحده هم نقش 

مبهمی ایفا می کند.
به گزارش روزنامه دریایی ســرآمد، از یک سو هند و 
ایران با هژمونی تنها ابرقدرت، در درجه اول با اقدامات 
یکجانبه و تهاجمی امریکا مخالفند. از سوی دیگر، در 
طول دوره پس از دوقطبی، هند مسیری را برای تقویت 
روابط دوجانبه بــا ایالات متحده آغاز کرده اســت. 
از این رو، به طور قابل توجهــی، تغییرات مداوم در 
رویکردهای سیاست خارجی این کشور آسیایی وجود 
داشته است. بنابراین، دهلی تحت فشار دولت جورج 
دبلیو بوش، به طور غیرمنتظــره ای موضع خود را در 

قبال برنامه هسته ای ایران به کلی تغییر داد.
از آنجایی که هند در خطر انزوا قرار دارد، رابطه خود 
با ایران را بــرای جلوگیری از هژمونی پاکســتان در 
همسایگی مشترکشــان ضروری می بیند. همگرایی 
مجدد منطقه ای آن ها با ناهماهنگی استراتژیک در حال 
گسترش همپوشــانی دارد؛ زیرا دو کشور در نظم بین 
المللی بیشتر از هم دور می شوند: هند به عنوان شریک 
دفاعی ایــالات متحده در چارچوب سیاســت ایندو 
پسیفیک و ایران با چین و روسیه برای مقابله با ایالات 

متحده همکاری می کند.
علی رغم محدودیت های ساختاری و دوجانبه متعدد 
بین آنها، هند به تعامل با شریک خود یعنی ایران ادامه 
خواهد داد، زیرا اســتراتژی های این کشور، به طور 

متعادل، از دنیایی که در نوسان است سود می برد. برای 
یک اقتصاد با رشد سریع و کشوری مانند هند با کمبود 
انرژی، ایران دسترسی به حجم عظیمی از منابع طبیعی 
را فراهم می کند و بازار گسترده و دست نخورده خود 
را برای کالاها و خدمات نهایی هند باز می کند. علاوه 
بر آن، ایران به دلیل موقعیت جغرافیایی خود می تواند 
به عنوان یک مســیر ترانزیتی برای هند برای رسیدن 
به کشــورهای مهم استراتژیک در آســیای مرکزی و 

افغانستان عمل کند.

نگاهی به پیشینه روابط
روابط سیاســی و اقتصادی معاصر ایــران و هند، دو 
قدرت بزرگ آسیایی، متاثر از عناصر مختلف داخلی، 
منطقه ای و بین المللی به ویژه پس از انقلاب اسلامی 
ایران در سال ۱۹۷۹ میلادی اســت. دو کشور دارای 
تاریخچه ای هزاران ساله از تعاملات مشترک هستند؛ 
در حالی که روابط آن ها از اســتحکام این پیوندهای 
تاریخی و تمدنی نشأت می گیرد و با مبادلات در سطح 
بالا، همکاری تجاری و ارتباطــی، روابط فرهنگی و 

قوی بین مردم به رشد بیشتر ادامه یافته است.
هند و ایران در سال ۲۰۱۵ تفاهم نامه ای برای همکاری 
مشترک در زمینه توسعه بندر شهید بهشتی در چابهار 
امضا کردنــد؛ در حالی که هند به همــکاری نزدیک 
با ایران در تحقق چشــم انداز بنــدر چابهار به عنوان 
یک قطب بزرگ منطقه ای و بین المللی در جابجایی 
کالاهای بشردوســتانه و تجاری ادامه داده است. در 
همین راستا، دو کشور شرکای تجاری مهمی هستند. 
هند یکی از پنج شــریک تجاری بزرگ ایران در سال 
های اخیر بوده است. صادرات عمده هند به ایران شامل 
برنج، چای، شــکر، داروها، الیاف اصلی دست ساز، 
ماشــین آلات الکتریکی، جواهرات مصنوعی و غیره 
اســت. در حالی که عمده واردات هند از ایران شامل 

میوه های خشــک، مواد شــیمیایی معدنی، ارگانیک، 
ظروف شیشه ای و غیره است.

پیوندهای تمدنی میان دو کشــور نیز نشات گرفته از 
روابط قــوی میان مردم و پیوندهای فرهنگی اســت. 
هند و ایران در ۱۵ مارس ۱۹۵۰ معاهده دوستی امضا 
کردند. سفر شــری اتل بیهاری واجپایی نخست وزیر 
هند به ایران و امضای بیانیه تهران در آوریل ۲۰۰۱ و به 
دنبال آن سفر سید محمد خاتمی رئیس جمهور وقت 

ایران و امضای دهلی نو نمونه این رابطه است.
بیانیه ســال ۲۰۰۳ نیز همکاری هند و ایران را تعمیق 
بخشیده اســت. این دو ســند زمینه های همکاری را 
مشخص کرده و چشم انداز راهبردی را برای مشارکت 
تهران_دهلی تعیین کرده اســت. افزون بر این، مرکز 
فرهنگی هند که در سال ۲۰۱۳ تأسیس شد و در سال 
۲۰۱۸ به مرکز فرهنگی سوامی ویوکاناندا تغییر نام داد، 
به گسترش این پیوندهای فرهنگی کمک کرده است. 
مقاصد اصلی گردشگری در هند و ایران نیز همچنان 
گردشگران در هر ســنی را از هر دو کشور جذب می 
کند.در همین راستا می توان گفت که افزایش تدریجی 
قدرت اقتصادی و سیاســی هند در منطقه و تعاملات 
جهانی و تسلط دکترین نگاه شــرق در ایران موجب 
شده که هر دو کشور ســطح جدیدی از روابط را در 
چارچوب روابط راهبردی و برنامه ریزی شده دنبال 
کنند. روابط ایران و هند در ســال های اخیر تغییرات 
زیادی را از جملــه امنیت انرژی، برنامه هســته ای، 
روابط هند و آمریکا و تحولات افغانســتان به همراه 

داشته است.

مزیت های تجدید ساختار روابط دوجانبه 
چیست؟

تجدید ســاختار روابط و تعاملات میــان ایران و هند 
دارای مزایای گوناگونی است. از آن جمله می توان به 
بازگشایی پتانسیل ها و ظرفیت های دوجانبه اشاره کرد. 
روابط دوجانبه می تواند درها را برای بهره برداری کامل 
از پتانسیل همکاری بین هند و ایران باز کند که در نهایت 

به افزایش روابط منطقه ای و جهانی منجر خواهد شد.
ارتباط با اوراســیا یکی دیگر از مزایای تجاری روابط 
میان ایران و هند است. کریدور حمل و نقل بین المللی 
شمال-جنوب، پروژه بلندپروازانه ای است که در آغاز 
قرن جاری با هدف اتصال هند، ایران، افغانستان، روسیه، 
آسیای مرکزی و اروپا از طریق حمل ونقل چندوجهی و 
کاهش میزان زمان ترانزیت کالا اه اندازی شده است که 
اگرچه بخشی از آن عملیاتی شده، اما هنوز به طور کامل 
محقق نشده اســت. هند و ایران می توانند نقش مهمی 
در تقویت کریدور شــمال_جنوب برای بهره مندی از 

مزایای تجارت حاصل از آن ایفا کنند.
امنیت انرژی نیز یکی دیگر از مزایا است. خط لوله گاز 
ایران_عمان_هند نیز یک پروژه بلندپروازانه است که 
برای مدت طولانی متوقف شده است. ایران و عمان در 
سفر اخیر ابراهیم رئیســی قراردادی را برای توسعه دو 
خط لوله گاز و یک میدان نفتی در امتداد مرزهای دریایی 
خود امضا کردند. اگر این امر محقق شود، پتانسیلی برای 
گسترش خط لوله به هند وجود دارد که به غلبه بر ضرر 
خط لوله شکست خورده ایران_پاکستان_هند و تسهیل 

عرضه گاز طبیعی به هند کمک می کند.

 تعاملات راهبردی ایران و هند به کجا رسید؟
» روزنامه دریایی سرآمد« گزارش می دهد

توسعه خط لوله گاز 
ایران-عمان  مقدمه 

گسترش خط لوله به هند 
توقف طولانی مدت خط لوله گاز ایران-عمان-هند 

5 آب و انرژی
انرژی

  به همت شرکت ملی پالایش و پخش
 فرآورده های نفتی ایران

کاشت 5۰۰ هزار اصله نهال در محل 
پالایشگاه تهران  

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
ایران گفت: با احداث پالایشگاه های جدید و کیفی سازی 
پالایشــگاه های موجود و انجام اقدام های لازم در زمینه 
بهینه ســازی مصرف انرژی می توانیم بــه تولید روزانه 
۱۳۰ میلیون لیتر بنزین در کشــور دست یابیم.به گزارش 
اقتصادسرآمد، جلیل ســالاری همزمان با ایام دهه فجر 
در آیین کاشــت ۵۰۰ هزار اصله نهال به همت شــرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتــی ایران در محل 
پالایشگاه تهران با حضور مدیران صنعت پالایش و جهاد 
کشــاورزی در جمع خبرنگاران گفت: برای پاسداشت 
طبیعت و حفظ محیط زیست در قالب توافقی با وزارت 
جهاد کشــاورزی، ۵۰۰ هزار اصله نهال در شرکت های 
زیرمجموعه پالاشــی و پالایشــگاه های ده گانه غرس 
خواهیم کرد و طبق برنامه ریزی ها این عدد در چند سال 
آینده به ۵ میلیون می رســد.وی افزود: ما استانداردهای 
ســختگیرانه ای در زمینه حفظ محیط زیســت داریم که 
مرتب در تأسیسات پالایشــی در حال پایش است. یکی 
از اســتانداردها نیز اختصاص ۳۰ تا ۳۵ درصد از فضای 
عملیاتی پالایشــگاه ها به درختکاری و فضای سبز است 
که هم اکنــون و طبق پایش های ســازمان حفظت محیط 
زیست بیش از این اســتاندارد پیش رفته ایم.معاون وزیر 
نفت در امور پالایش و پخــش فرآورده های نفتی تأکید 
کرد: اکنون در زمینه خاموشــی مشــعل ها به جلوگیری 
کامل از گازسوزی در مشعل ها نزدیک شده ایم و تنها یک 
یا دو پالایشگاه باقی مانده اســت که در حال اجراست.
ســالاری تصریح کرد: در زمینه تولید استاندارد ما بیش 
از اســتاندارد جهانی و حتی تا ســه برابر است. نزدیک 
۱۱۵ میلیون لیتر بنزین و ۲۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی 
فشرده )سی ان جی( در کشــور مصرف می شود که رقم 
بالایی به نظر می آید و نیازمند بهینه سازی است.وی تأکید 
کرد: لازم است در حوزه کیفی سازی خودروها و خارج 
کردن خودروهای فرســوده اقدام جدی شود. هم اکنون 
۳.۵ میلیون خودرو فرسوده در کشــور وجود دارد که با 
خروج آنها از چرخه در عمل روزانه ۴۰ تا ۵۰ میلیون لیتر 
بنزین مازاد خواهیم داشت که می توان این مقدار را در سبد 

صادراتی قرار داد.

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابررای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۴۳۰۵ هیات اول کلاســه ۱۳۴۷-۱۴۰۲ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم پروین فاتحی شناسنامه شماره ۳۴ کدملی ۵۷۲۹۷۴۲۳۸۱ 
صادره فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶۹۰.۴۳ متر 
مربع پلاک ثبتی ۱۰۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای علی وافی محرزگردیده است.

لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ۱۵روزآگهی میشود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.م الف :۹۱۱ تاریخ انتشارنوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۱    

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۱/۱۶ 
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسنادواملاک کاشمر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۳۰۹۹ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مسعود احمدی فرزند کیومرث بشماره 
شناسنامه ۹۷۷۱ صادره کرمانشاه در ششدانگ ساختمان به مساحت ۷۵۲.۹۷ 
مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۹ اصلی بخش سه حومه شهرستان کرمانشاه 
به آدرس دیزل آباد خیابان اول علافان نمایشــگاه داران خریداری از زارعین 
صاحب نسق اولیه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت خواهد شد. ۳۴۱۳ / م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

فرشاد نادری رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۳۱۱۴ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۳۱۱۱ 
و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۳۱۱۳ ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۳۱۱۲ و  و 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۳۱۱۶ مورخــه ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ که در هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقایان عباس و علیرضا 
و قاسم و محمدرضا و ناصر ذبیحی گله کلائی فرزندان اکبر که هر کدام نسبت 
به ۱۱۴/۶۲ سهم مشاع از ۵۷۳/۱۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت ۵۷۳/۱۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۴۴۸ اصلی واقع 
در قریه استخر سربخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی پس از کسر 
سهم وقف محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده ۱۸۲ الی ۱۴۰۲/۱۸۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

یاسر ملکی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ساری
شناسه آگهی : ۱۶۶۱۸۳۵

شعبه ۸ دادگاه خانواده شهرستان کرمانشاه 
آگهی موت فرضی

نظر به اینکه آقای علی رضا عباســی فرزند علی بــا وکالت آقای 
عطاء شهبازی طی دادخواســتی که به طرفیت دادستان محترم 
دادسرای عمومی و انقلاب کرمانشاه و خانمها و آقایان ۱_ فاطمه 
۲_ آرزو ۳_ زیبا ۴_ محمد رضا ۵_ زهرا شهرت همگی عباسی 
فرزندان علــی در این دادگاه مطــرح نموده و به شــماره پرونده 
۱۴۰۲۵۰۹۲۰۰۰۲۰۴۸۷۴۸ در شعبه ۸ دادگاه خانواده کرمانشاه 
ثبت شده مدعی شده که پدر وی که پدر سایر خواندگان ردیف ۱ 
تا ۵ نیز می باشد از سال ۱۳۸۲ از منزل خارج و تاکنون مراجعتی 
نداشته و خبری از حیات و یا ممات وی بدست نیامده و از دادگاه 
درخواست صدور حکم موت فرضی را نموده لذا این آگهی در اجرای 
ماده ۱۰۲۳ در ســه نوبت و به فاصله یکماه منتشر تا کسانی که از 
حیات یا ممات آقای علی عباسی فرزند آقا اطلاعی دارند اطلاعات 
خود را به شعبه ۸ دادگاه خانواده کرمانشاه اعلام نمایند بدیهی است 
هر گاه یکسال از تاریخ اولین اعلان بگذرد و حیات غائب ثابت نشود 

حکم موت فرضی او داده می شود.م الف:۳۳۰۶
 قاضی شعبه هشتم دادگاه خانواده شهرستان کرمانشاه 
_ رامین فاطمی پارسا

کرمانشاه _ بلوار بنت الهدی_ دادگستری کل استان کرمانشاه

 شهرداري گلستان در نظردارد براساس مصوبات  شورای شهر و آئین نامه مالی شهرداری ها و بودجه مصوب سال ۱۴۰۲ نسبت به  برگزاري مناقصه عمومي 
با مشخصات ذیل اقدام نماید . کلیه مراحل برگزاری از دریافت وتحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

) ستاد ( به آدرس   www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.               
سپرده شرکت در مناقصهاعتبار پروژهموضوععنوان

6.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال۱۳۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال خرید ، نصب و راه اندازی پایش تصویری شهرگلستانمناقصه عمومي

۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال6۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریالتجهیز و راه اندازی تاسیسات گرمایشی و سرمایشی سرای محله شهید داود پژوهیمناقصه عمومي

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی ۱۴۰۲.۱۱.۱۶ و نوبت دوم ۱۴۰۲.۱۱.۲۳ می باشد. متقاضیان در این بازه زمانی می توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه از 
سامانه ستاد اقدام نمایند.کلیه پیشنهادات می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز  ۱۴۰۲.۱۲.۰۵ در سامانه بارگزاری گردد.

بازگشایی پاکتهای پیشنهادی  ساعت ۱۴:۳۰ روز  ۱۴۰۲.۱۲.۰۷ و  در محل سالن اجتماعات شهرداری انجام خواهد شد.
نشانی: تهران-کیلومتر ۲۵ جاده تهران، ساوه - شهرداري گلستان مراجعه نمایند.متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های  ۵۶۳۳۳۵۵۰-۵ )۰۲۱( 

تماس حاصل نمایند.هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
شرکت کنندگان  5% مبلغ کل را بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۱۰۰۸۱۰۳۶۳۱۹۱ نزد بانک شهر شعبه اسلامشهر یا  شماره 

حساب ۰۱۰۶۸۹۷۲۲۰۰۰۵ نزد بانک ملی شعبه شهرداری به عنوان سپرده شرکت در مناقصه ارائه نمایند.
در صورت انصراف نفرات اول ،دوم ، سوم سپرده شرکت در مناقصه ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.

سایر موارد وشرایط در اسناد مناقصه موجود در سامانه ستاد قید گردیده است.  هزینه خرید اسناد ۵.۰۰۰.۰۰۰  ریال  می باشد .
 تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲.۱۱.۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۱.۲۳

آگهي مناقصه عمومي

سیدمحمد میرزمانی -شهردار گلستان

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه شماره : ۲۴۸ /الف / ۱۱ - ۱۴۰۲ م ، موضوع : حفر چاه مجتمع دشت مهران شهرستان رودبار جنوب 
را با برآورد : ۸.۰۷۲.۰۷۷.۱۴۳ ریال و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار ۴۰۳٬۶۰۳۸۶۰ ریال از محل اعتبارات عمرانی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان ۲ نفر 
و به شماره ۲۰۰۲۰۰۵۹۶۳۰۰۰۳۰۶ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکتهایی که دارای گواهی صلاحیت در رشته 
حفاری رتبه بندی از وزارت نیرو یا مجوز پروانه حفاری از آب منطقه ای و هم چنین صلاحیت ایمنی صادره از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی میباشند دعوت 

می شود جهت دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ به سامانه ستاد مراجعه نمایند.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
www. گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس

abfakerman.ir موجود می باشد. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ : ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ می باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ : ۱۴۰۲/۱۲/۰۷

تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه مورخ : ۱۴۰۲/۱۲/۰۷
زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ها ساعت ۰۸:۱۵ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف :آدرس کرمان بلوار ۲۲ بهمن - شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب استان کرمان دفتر قراردادها و تلفن ۰۳۴۳۳۲۲۲۲۸۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۱۴۵۶-۰۲۱
دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

تاریخ نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶   تاریخ نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۱۷

فراخوان مناقصه عمومی
آگهی شماره ٢٤٨ الف / ١١ - ١٤٠٢م

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

ت اول
نوب

نوبت اول


